3.2 та п. 12.1.5 Договору, нормами
статей 651—654 Цивільного кодексу України, статті
188 Господарського кодексу України, враховуючи
зміну ціни в бік зменшення, Сторони уклали цю
Додаткову угоду про таке:
1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
2 842,00 гри (Дві тисячі вісімсот сорок дві гривні 00
копійок) у т.ч. ПДВ 185,93 грн. та викласти п.3.1.
Договору у наступній редакції:
2. «Ціна Договору становить : 460 506,05 грн.(
Чотириста шістдесят тисяч п’ятсот шість гривень
05 копійок), в т. ч. ПДВ: : 185,93 грн. (Сто
вісімдесят п’ять гривень 93 копійок).
3. Викласти Специфікацію Додаток №1 до Договору
у новій редакції.
4. Інші умови Договору, не змінені цією Додатковою
угодою, залишаються чинними у тій редакції, в якій
вони викладені Сторонами раніше, і Сторони
підтверджують їх обов'язковість для виконання.